
令和 6年 10月吉日 

各位 

一般社団法人 群馬県作業療法士会 

地域局長 柴田全利 

北中毛ブロック支部長 小此木諭 

東毛ブロック支部長 今村雄二 

西毛ブロック支部長 山浦卓哉 

 

第 26回群馬県作業療法学会シンポジウム代替開催の案内 

 

謹啓 

秋冷の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格段のご厚情を賜り、

厚くお礼申しあげます。 

本年予定しておりました第 26回群馬県作業療法学会は、天候不良の可能性を鑑みて中

止となりました。しかし、本学会におかれましては様々な企画が予定されており、その中

でシンポジウムに関して、代替開催として県内の各ブロック支部にて発表の機会を設けさ

せていただくこととなりました。直近での案内となってしまい、大変恐縮ではありますが

多くの方の参加をお待ちしております。 

謹白 

 

記 

１．開催日時 

 東毛ブロック支部：10月 17日（木）19:00～ 

 西毛ブロック支部：10月 25日（金）19:00～ 

 北中毛ブロック支部：11月 21日（木）19:00～ 

 各日とも 80名まで 

２．開催方法について：Zoomを用いたオンライン開催 

３．申し込み方法について 

 下記のURLまたは QR コードより申し込みください 

URL：https://forms.gle/rUgY8BG63gZPA45K8 

４．参加対象者：群馬県作業療法士会員 

 

以上 

問い合わせ先（E-mail） 

北中毛ブロック支部長 小此木諭 sa07ma01@gmail.com 

東毛ブロック支部長  今村雄二 mago.imamura@gmail.com 

西毛ブロック支部長  山浦卓哉 g71-rhot@nano-hosp.jp 

https://forms.gle/rUgY8BG63gZPA45K8

